
Página 5126Número 28	 Jueves, 4 de febrero de 2010

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad y Consumo

Servicio Murciano de Salud

1683	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud por la que se modifica la Resolución 12 de enero de 

2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) por la que se designó al tribunal 

calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes 

admitidos y excluidos para la participación en las pruebas 

selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico 

Auxiliar no Sanitario/Opción Costura, del Servicio Murciano de 

Salud por el turno de promoción interna que fueron convocadas 

por la Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director 

Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009).

Antecedentes:

1.º) Por Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 3 plazas 

de la categoría Técnico Auxiliar no Sanitario / Opción Costura, por el turno de 

promoción interna que fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región de 

Murcia el día 8 de enero de 2009.

2.º) De conformidad con la base 7.2 de dicha convocatoria, mediante 

Resolución de 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) del Director Gerente 

del Servicio Murciano de Salud, se aprobó la relación definitiva de admitidos 

y excluidos, al tiempo que se designaba, en su apartado tercero, al Tribunal 

calificador encargado de la selección en dichas pruebas selectivas.

3.º) Con posterioridad, han sobrevenido causas que afectan a algunos de los 

miembros titulares y suplentes de dicho Tribunal, y que hacen necesario modificar 

su composición.

A la vista de lo expuesto, y en ejercicio de las facultades conferidas en el 

artículo 8.1 del Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por 

el que se establece la estructura y funciones de los órganos de participación, 

administración y gestión del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Modificar la composición del Tribunal que fue designado por la 

Resolución de 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010), respecto de las 

pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no 

Sanitario, opción Costura, por el turno de promoción interna, que queda integrado 

por los siguientes miembros titulares y suplentes:

Presidente:

Titular: D.ª Pilar Bernal Moreno

Suplente: D.ª M.ª Luisa Navarro Martínez

NPE: A-040210-1683



Página 5127Número 28	 Jueves, 4 de febrero de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Vocal Primero:

Titular: D.ª Mercedes Fernández Sánchez

Suplente: D.ª Ana María Frutos Moreno

Vocal Segundo:

Titular: D.ª M.ª Victoria Román Palomino

Suplente: D.ª M.ª Concepción García Gonzalo

Vocal Tercero:

Titular: D.ª Carmen Guillén Rojo

Suplente: D.ª Consuelo Núñez Ruiz

Secretario:

Titular: D.ª María Jesús Martínez Martínez

Suplente: D.ª Remedios Martínez Hernández 

Segundo.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región 

de Murcia y exponerla, a partir del mismo día de su publicación, en los tablones 

de anuncios de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano 

de Salud y en el registro general de dicho organismo (sitos en Avda. Ronda de 

Levante, n.º 11; C/ Pinares, n.º 4 y C/ Madre Paula Gil Cano, s/n Edificio Torre 

Jemeca de Murcia), en la Oficina de Atención al Ciudadano, y en las siguientes 

direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/

oposicionsms (internet).

Tercero.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 

se podrá formular recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad 

y Consumo en el plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su 

publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto 

en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 

Común. 

	 Murcia, 25 de enero de 2010.—El Director Gerente (P.D. Resolución de 

12-2-07 B.O.R.M. de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo 

Alarcón Sabater.

NPE: A-040210-1683


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	1669/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) por la que se designó al tribunal calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción Costura, del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fue convocada por la Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009).
	1670/2010	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución 12 de enero de 2010 (B.O.R.M. 26/01/2010) por la que se designó al tribunal calificador y se aprobó la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario/Opción Costura, del Servicio Murciano de Salud por el turno de promoción interna que fueron convocadas por la Resolución de 15 de diciembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 08/01/2009).
	1672/2010	Anuncio de 22 de enero de 2010, del Instructor del expediente, por el que se notifica resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de suspensión firme de funciones, en relación con el expediente disciplinario 3/2008 a don Jerónimo Jódar Gómez, Celador del Hospital Universitario “Virgen de la Arrixaca”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	1582/2010	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia (R-33/2010) de fecha 20 de enero de 2010, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	1656/2010	Orden de 29 de enero de 2010 de la Consejería de Presidencia y Administraciones Publicas por la que se establecen las bases reguladoras se convocan tres becas de formación y prácticas en asuntos europeos y se constituye una lista de espera.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	1303/2010	Resolución de 18 de enero de 2010 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de Colaboración entre el Ministerio de Educación y la Comunidad Autónoma de Murcia para aumentar la oferta de plazas en las escuelas oficiales de idiomas e impulsar el conocimiento del inglés entre los jóvenes”.
	Consejería de Cultura y Turismo
	1312/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones para el desarrollo de proyectos relacionados con el estudio y ordenación de las colecciones y la difusión de museos de titularidad privada durante el año 2009.
	1313/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia, para gastos de funcionamiento de museos municipales durante el año 2009.
	1314/2010	Orden de 30 de diciembre de 2009, por la que se amplía el plazo de ejecución y justificación de las actuaciones que se subvencionaron al amparo de la Orden de 15 de mayo de 2009, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a ayuntamientos de la Región de Murcia para gastos de infraestructuras y equipamientos museísticos municipales durante el año 2009.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	22108/2009	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la Mancomunidad de Canales del Taibilla la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Central Hidroeléctrica La Pilica” en el término municipal de Águilas.
	4. Anuncios
	Consejería de Economía y Hacienda
	1361/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 88/2009.
	1351/2010	Notificación del informe de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	1359/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio.
	1360/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 96/2009.
	1372/2010	Notificación a los interesados.
	1373/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 27/2010 (AG 95/2009).
	Consejería de Economía y Hacienda
	Agencia Regional de Recaudación
	1355/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago de tasas de mercado semanal 2010 en Mula.
	1345/2010	Enajenación en subasta pública de bienes.
	1356/2010	Anuncio de periodo voluntario de pago.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	1239/2010	Anuncio de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se somete a información pública el Proyecto Técnico y Estudio de Impacto Ambiental de la Concesión Directa de Explotación “Casa del Cerro” n.º 21.475, sita en el paraje “Casa del Cerro” en el término municipal de Yecla, con el n.º de expediente 1047/08 de E.I.A., promovido por la empresa Canteras Visemar, S.L.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Seis de Murcia
	1382/2010	Ejecución 33/2009.
	1383/2010	Demanda 709/09.
	1384/2010	Demanda 854/2009.
	1385/2010	Autos 703/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	1324/2010	Demanda 984/2009.
	1325/2010	Demanda 2.022/09-MJL.
	1326/2010	Demanda 1.951/09.
	1327/2010	Autos 1.859/2009.
	1328/2010	Reclamación por cantidad 1.764/2009.
	1329/2010	Reclamación por cantidad 1.918/2009.
	1330/2010	Autos 1.952/2009.
	1331/2010	Demanda 1.791/09 .
	1332/2010	Autos 46/2009.
	1333/2010	Demanda 2.000/2009.
	1339/2010	Reclamación por cantidad 1.684/2009.
	1340/2010	Reclamación 1.916/09.
	1344/2010	Autos 13/2010.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	1375/2010	Reclamación por despido 1910/2009-5.
	1376/2010	Demanda 2.164/09.
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	1298/2010	Información pública de expediente de planta trituración y clasificación de áridos.
	Ceutí
	1302/2010	Modificación de tarifas del servicio de alcantarillado.
	Fortuna
	1301/2010	Aprobación de precio público por alojamiento en el albergue rural de titularidad municipal “Cabezo de Turra”.
	Fuente Álamo de Murcia
	1247/2010	Lista definitiva, admitidos y excluidos en el procedimiento para cubrir laboralmente dos plazas Conserjes en el Ayuntamiento.
	La Unión
	1138/2010	Decreto de delegación de funciones.
	Mula
	902/2010	Decreto de delegación de funciones.
	Murcia
	18392/2009	Resolución de los recursos de reposición interpuestos contra la aprobación definitiva del proyecto de Modificación puntual del Plan Parcial del sector ZM-Pn7, El Puntal.
	Torre Pacheco
	729/2010	Aprobación inicial ordenanza municipal sobre medidas de simplificación administrativa en materia de implantación de actividades.
	Totana
	924/2010	Exposición y periodo de cobranza del padrón fiscal correspondiente al año 2010 del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica.

		2010-02-03T23:04:12+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




